
Stand: 18.06.2012 / 16:33:13

Ergebnisübersicht: SPR_15-17JUNI_2012 [401225001] 15.06.2012 - 17.06.2012

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

*** Prix Carrelage Willy Lang ***

1. Steffen Hauter (RV Großsteinhauserhof e.V.) Saint Cloud 4324 8.40P

2. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Coin-Coin du Gibet111 7.80P

3. Steffen Hauter (RV Großsteinhauserhof e.V.) Codex 22110 7.40P

4. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Donnerwetter 68146 7.20P

5. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Dolce Cavalli von der Held144 7.00P

5. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Nina Ricci du Gibet261 7.00P

7. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Bylou 233 6.90P

7. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santiago Cover Boy326 6.90P

9. Kim Ries (Club Hippique Beaufort) Inflagranti Z197 6.80P

10. Carlo Reichling (Club Hippique du Nord) Carlson 8357 6.70

10. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Cucky 3133 6.70

10. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nuit-Blanche265 6.70

13. Anja Mühlberger (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Carestano54 6.50

14. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Cayleigh 372 6.40

15. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Chacco-Star S83 6.30

15. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quasanova LS299 6.30

17. Nancy Greis (Club Hippique Beaufort) Columbus 79113 6.10

17. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Liberia 22229 6.10

19. Anne Siebenbour (Club Equestre Pegasus) Graf Gandor191 6.00

19. Katja Haep () Anuschka388 6.00

21. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Graf Timo192 5.60

22. Richard Nels (Club Reitstall um Steppchen) Umberto de Massa356 5.50

23. Arjo Buitenhuis (Club Hippique Beaufort) Lightning Queen 2230 5.40

24. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Whoopi417 4.70

25. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Charly Brown 29691 4.10

2 Spezialspringpferdeprfg.Kl.L St.

*** Prix Calliste Fashion ***

1. Steffen Hauter (RV Großsteinhauserhof e.V.) Casaro 363 *(8.50) 0.00 / 37.17P

2. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Nina Ricci du Gibet261 *(8.00) 0.00 / 0.00P

3. Steffen Hauter (RV Großsteinhauserhof e.V.) Caliber 636 *(7.70) 0.00 / 0.00P

4. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Caprice 45848 *(7.50) 0.00 / 0.00P

5. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Citterio du Gibet105 *(7.40) 0.00 / 0.00P

6. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Gestüt Quellensee's Con Casado182 *(7.30) 0.00 / 0.00P

7. Carlo Reichling (Club Hippique du Nord) Calato 435 *(7.20) 0.00 / 0.00P

8. Hannah Strupp (RFV Dreiländereck e.V.) El Principal155 *(7.00) 0.00 / 0.00P

9. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H150 *(6.90) 0.00 / 0.00P

10. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Anton L16 *(6.70) 0.00 / 0.00P

10. Lindsay Kelly (Club Equestre Pegasus) Wisel M382 *(6.70) 0.00 / 0.00P

12. Damian Russel (Club Hippique du Nord) Saga du Sud420 *(6.30) 0.00 / 0.00P

13. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Uccelli 2352 *(6.00) 0.00 / 0.00

13. Steffi Bolliri (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wanda 457370 *(6.00) 0.00 / 0.00

15. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Whoopi417 *4.00 / 36.42

16. Immo Peltzer (ZRFV Hollekusse e.V.) Allure 188 *4.00 / 36.82

17. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Costenko128 *4.00 / 37.03

18. Steffen Hauter (RV Großsteinhauserhof e.V.) Saint Cloud 4324 *4.00 / 37.17

19. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Dolce Cavalli von der Held144 *4.00 / 37.69

20. Paul Engel (Societe Hippique Rurale) Eames du Gibet152 *4.00 / 38.86

21. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Quite Quality 3307 *4.00 / 40.47

22. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Citanja104 *6.50 / 54.35

23. Katja Haep () Tatjana407 *7.75 / 59.83

24. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136201 *8.00 / 35.75

25. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quasanova LS299 *8.00 / 36.92

26. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Condoleeza CM120 *8.00 / 37.80

27. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Santiano du Rouet327 *8.00 / 60.80

28. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Pretoria L291 *8.25 / 61.88

29. Kim Ries (Club Hippique Beaufort) Inflagranti Z197 *11.50 / 58.62

30. Anja Mühlberger (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Carestano54 *12.00 / 76.17

31. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Bylou 233 *13.25 / 65.85

32. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nuit-Blanche265 *32.50 / 78.01

3 Spezialspringpferdeprfg.Kl.M* St.

*** Prix Nicolas & Felix Frank ***

1. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Céline du Gibet75 *0.00 / 33.54P

2. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Sorbier Blanc418 *0.00 / 43.11P

3. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Catminster71 *8.00 / 37.51P

4. Steffen Hauter (RV Großsteinhauserhof e.V.) Casaro 363 0.00 / 0.00P
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5. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Quite Quality 3307 0.25 / 0.00P

6. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Citterio du Gibet105 4.00 / 0.00P

6. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Saint-Honoré325 4.00 / 0.00P

6. Katja Haep () Tatjana407 4.00 / 0.00P

9. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Pretoria L291 10.00 / 0.00

10. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Caprice 45848 12.00 / 0.00

10. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Santiano du Rouet327 12.00 / 0.00

12. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Uccelli 2352 15.00 / 0.00

13. Immo Peltzer (ZRFV Hollekusse e.V.) Allure 188 16.00 / 0.00

4 Springprüfung Kl.M**

*** Prix T.W. Intérieur ***

1. Katja Haep () Lindsay396 0.00 / 58.69P

2. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ajaccio 133 0.00 / 60.13P

3. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Primaballerina 9292 0.00 / 60.82P

4. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laness 3216 0.00 / 62.98P

5. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Nassau 2257 0.00 / 64.03P

6. Katja Haep () Classic Way391 0.00 / 67.44P

7. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul Des Fusains350 0.00 / 68.72P

8. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Notre Dame du Gué264 0.00 / 69.95P

9. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rock Star 11317 0.00 / 71.73P

10. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Latina 201219 0.50 / 73.15P

11. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Sorbier Blanc418 0.50 / 73.20

12. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Chamore Z84 0.50 / 73.28

13. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Antendra14 1.00 / 75.39

14. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Orizon de Brunel275 2.50 / 81.77

15. Steffen Hauter (RV Großsteinhauserhof e.V.) Pegasus 363281 4.00 / 66.45

16. Laure Elcheroth (L'Etrier Luxembourgeois) Ocobalia267 4.00 / 67.55

17. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS56 4.00 / 67.67

18. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 674328 4.00 / 68.47

19. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 289 5.00 / 75.37

20. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Confidant121 5.50 / 77.65

21. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Quincy415 7.25 / 84.67

22. Immo Peltzer (ZRFV Hollekusse e.V.) Lacaletto209 8.00 / 58.86

23. Steffen Hauter (RV Großsteinhauserhof e.V.) Power's Platin290 8.00 / 68.18

24. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Cardinio 251 8.00 / 71.37

25. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Le Jeune 3221 10.25 / 96.34

26. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Extra Choice163 10.50 / 81.56

27. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Despino 12142 10.50 / 81.63

28. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Donar-J145 10.75 / 82.61

5/1 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cappuccina 1247 7.70P

2. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Quintano 18306 7.30P

3. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Chacco-Star S83 6.50P

5/2 Stilspringprüfung Kl.A*

*** Prix Suburbium ***

1. Charlotte Dewitte (Club Equestre Pegasus) Louis 218241 7.40P

2. Sam Baumann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Loi Dor237 7.00P

3. Anne Nicolay (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Can Fly 443 6.80P

4. Jana Federspiel (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Jazzmina200 6.50P

5. Malou Wahl (Club Hippique du Nord) Comique 2115 6.40P

6. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lacandor423 6.10P

7. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Take it easy 28343 6.00

8. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Bugatti HS31 5.70

9. Antonia Laudon (Meckenheimer RC e.V.) Coogan122 5.50

9. Jackie Hansen (Club Equestre Pegasus) Silver 270333 5.50

11. Claudia Hendel-Bock (Cercle Equestre de Luxembourg) Citanja104 3.20

12. Olivier Duquenne (Club Hippique du Nord) Gitania 9185 2.30

13. Isabelle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Barry Van Tulpenhof24 0.00

6 Stilspringprüfung Kl.A*

*** Prix Happy Dog ***

1. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Bonny 34830 7.00P

2. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Top Mellaers Scarlett348 6.00P

3. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lucette 3244 3.00P
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7/1-1 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Schroeder Joailliers ***

1. Saskia Kunz (RFV Niederzeuzheim e.V.) Grace H 2190 0.00 / 44.79P

2. Sarah Spaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kiwi de Saint Martin206 0.00 / 45.43P

3. Claudia Hubert (Club Equestre Pegasus) Perle de Lesseux285 0.00 / 46.54P

4. Corinne Schaus (Cercle Equestre de Luxembourg) For Pleasure 15177 0.00 / 49.21P

5. Gilles Neuman (Club Hippique du Nord) Wanda N.L.371 0.00 / 50.03P

6. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Carrie 1758 0.00 / 50.87P

7. Nathalie Strasser (Club Reitstall um Steppchen) Dorijana147 0.00 / 51.59P

8. Sandy Winandy (Club Hippique Beaufort) La Matina208 0.00 / 52.49P

9. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136201 0.00 / 53.45P

10. Joelle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casey Ex64 0.00 / 54.03P

11. Charlotte Dewitte (Club Equestre Pegasus) Louis 218241 0.00 / 54.47P

12. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H150 0.00 / 55.44

13. Carole Back (Club Hippique du Nord) Stakkiro338 0.00 / 55.92

14. Diane Hourscht (Les Amis du Cheval) Rock Again316 0.00 / 56.25

15. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg315 0.00 / 56.62

16. Jamie Langers (Les Amis du Cheval) Nostra de Lyselle AA263 0.00 / 57.56

17. Annick Schalbar (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Aragon 41018 0.00 / 57.68

18. Cloee De Vries (Club Reitstall um Steppchen) Valleyfield Summer414 0.00 / 58.36

19. Julie Kraus (Les Amis du Cheval) Galante B 2180 0.00 / 58.55

20. Tania Barnig (Societe Hippique Rurale) Gepetto 12181 0.00 / 58.86

21. Tanja Dohm (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cannabis du Gibet45 0.25 / 59.82

22. Sam Baumann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Loi Dor237 0.50 / 60.91

23. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quasanova LS299 1.25 / 63.77

24. Lisa Eyschen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Zuenia M387 3.75 / 73.31

25. Stefanie Brendel (RV Beckingen e.V.) Zarclair385 4.00 / 46.53

26. Saskia Kunz (RFV Niederzeuzheim e.V.) Calinca 837 4.00 / 47.20

27. Cynthia Scalise (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roven's Goldschnuppe320 4.00 / 48.28

28. Cheryl Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Dristan 3151 4.00 / 49.20

29. Anja Leufgen (Ausland) Hendrix395 4.00 / 50.66

30. Antonia Laudon (Meckenheimer RC e.V.) Coogan122 4.00 / 51.18

31. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Kalif des Etiers202 4.00 / 51.45

32. Nora Pastoret (Les Amis du Cheval) Chanel Z85 4.00 / 53.64

33. Katharina Grad-Senska (Club Reitstall um Steppchen) Little Foxy233 4.00 / 55.29

34. Pol Cruciani (Cercle Equestre de Luxembourg) Oriane Pierreville273 4.00 / 55.77

35. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Variété des Fusains362 4.00 / 56.41

36. Lena Ellerich (Meckenheimer RC e.V.) Fiffy 5170 4.00 / 57.11

37. Stefanie Brendel (RV Beckingen e.V.) Bonito 36929 4.00 / 57.24

38. Lara Gengler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little Angel 4232 4.75 / 61.87

39. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Lysa des Fusains248 5.00 / 62.57

40. Jill Ries (Club Hippique du Nord) Anthea 4415 6.25 / 67.76

41. Alizée Immer (Club Hippique du Nord) Candy Man 3844 6.50 / 68.06

42. Karen Wraight (L'Etrier Luxembourgeois) Sina T334 7.25 / 72.00

43. Julie Kraus (Les Amis du Cheval) Eternity des Saules Z160 7.75 / 73.94

44. Anne Bernard (Societe Hippique Rurale) Atlantas du Werfat421 8.00 / 56.01

45. Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Le Mans 18222 8.50 / 60.59

46. Muriel Bariviera (Societe Hippique Rurale) Jackson Five 2198 8.50 / 76.44

47. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pepper last gey K284 23.00 / 86.56

7/1-2 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Schroeder Joailliers ***

1. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Kasharin204 0.00 / 45.27P

2. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Warning Lady372 0.00 / 46.36P

3. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126310 0.00 / 48.51P

4. Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20242 0.00 / 49.72P

5. Jessica Appelbaum (Les Amis du Cheval) Davidoff van Paemel139 0.00 / 50.50P

6. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Anton L16 0.00 / 51.34P

7. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Costenko128 0.00 / 52.24P

8. Jessica Ciuca (Societe Hippique Rurale) Dawina 28140 0.00 / 52.67P

9. Elisabeth Mondloch (Club Equestre Pegasus) Queltis422 0.00 / 53.75P

10. Caroline Robert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santiago Cover Boy326 0.00 / 54.27P

11. Clemens Wintzer (Cercle Equestre de Luxembourg) Well Made 3373 0.00 / 54.67P

7/2 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Schroeder Joailliers ***

1. Céline Bohnert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Missise254 0.00 / 44.00P

2. Peter Kuchar (RV Laurensberg 1924) Cat Wiesle70 0.00 / 58.47P

3. Peter Kuchar (RV Laurensberg 1924) Casanova 42962 0.75 / 61.35P
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4. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Quintano 18306 0.75 / 61.78P

5. Katja Haep () Anuschka388 2.50 / 68.18P

6. Céline Bohnert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Puckie297 4.00 / 58.01P

7. Denise Friedrich (RSG Erlenbacher Hof e.V.) Pathos Girl280 5.00 / 62.58P

8. Peter Kuchar (RV Laurensberg 1924) Gina 1756184 8.75 / 61.23P

9. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cappuccina 1247 13.50 / 96.17P

8/1 Springprüfung Kl.L

*** Prix La Casa Della Pasta ***

1. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Monti 80255 0.00 / 45.14P

2. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Lagavulin213 0.00 / 46.79P

3. Stefanie Brendel (RV Beckingen e.V.) Zarclair385 0.00 / 49.42P

4. Corinne Schaus (Cercle Equestre de Luxembourg) For Pleasure 15177 0.00 / 50.40P

5. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Kasharin204 0.00 / 51.92P

6. Andrea Weier (Societe Hippique Rurale) Chuck W103 0.00 / 52.45P

7. Axel Schneider (RV Schaumberg e.V.) Quinico305 0.00 / 52.91P

8. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126310 0.00 / 54.83P

9. Jessica Appelbaum (Les Amis du Cheval) Davidoff van Paemel139 0.00 / 55.79P

10. Saskia Kunz (RFV Niederzeuzheim e.V.) Grace H 2190 0.00 / 56.41P

11. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21234 0.00 / 57.44P

12. Nicola Höllerich (Dockendorfer RC) L'Amour 100214 0.00 / 57.95P

13. Katja Haep () Tatjana407 0.00 / 58.28

14. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cover Girl 26130 0.00 / 58.41

15. Corinne Schoue (Societe Hippique Rurale) Mozart d'Audouville256 0.00 / 58.52

16. Lisa Eyschen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Mayflower du Pitray253 0.00 / 58.54

17. Jamie Langers (Les Amis du Cheval) Nostra de Lyselle AA263 0.00 / 58.98

18. Clemens Wintzer (Cercle Equestre de Luxembourg) Well Made 3373 0.00 / 59.36

19. Julie Vidotto (Cercle Equestre de Luxembourg) Nina de l'Aisne260 0.00 / 59.44

20. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Lafitte 28212 0.00 / 59.82

21. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Zaragoza416 0.00 / 60.47

22. Michèle Sunnen (Cercle Equestre de Luxembourg) Rocco 422314 0.00 / 60.59

23. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Lysa des Fusains248 0.00 / 61.38

24. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Quintano 18306 1.00 / 65.06

25. Nathalie Strasser (Club Reitstall um Steppchen) Dorijana147 1.00 / 65.33

26. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Quite Quality 3307 1.50 / 67.51

27. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Santiano du Rouet327 1.50 / 67.87

28. Isabelle Scholzen () Onespoir du Port397 4.00 / 46.59

29. Laura Kintzinger (Cercle Equestre de Luxembourg) Pepito du Bessin283 4.00 / 49.94

30. Peter Kuchar (RV Laurensberg 1924) Casanova 42962 4.00 / 51.23

31. Peter Kuchar (RV Laurensberg 1924) Cat Wiesle70 4.00 / 51.65

32. Saskia Kunz (RFV Niederzeuzheim e.V.) Calinca 837 4.00 / 52.08

33. Elodie Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ufo 19354 4.00 / 52.80

34. Jill Ries (Club Hippique du Nord) Anthea 4415 4.00 / 53.91

35. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) La Cherie 3207 4.00 / 54.87

36. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charme 1194 4.00 / 55.03

37. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Cassidy 3168 4.00 / 55.74

38. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Celästina74 4.00 / 55.75

39. Cynthia Scalise (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roven's Goldschnuppe320 4.00 / 55.86

40. Catarina Geisser (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nero Star258 4.00 / 59.06

41. Cathrin Höllerich-Herrmann (RTSV Helmbrechts e.V.) Alabama 444 4.00 / 59.32

42. Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20242 4.00 / 59.60

43. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Uccelli 2352 4.00 / 60.06

44. Peter Kuchar (RV Laurensberg 1924) Gina 1756184 4.00 / 60.23

45. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Caprice 45848 4.00 / 60.35

46. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Le Soleil W223 4.00 / 60.51

47. Cloee De Vries (Club Reitstall um Steppchen) Valleyfield Summer414 4.00 / 60.80

48. Catarina Geisser (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rodrigo W318 4.00 / 60.84

49. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) A Lot of Luck1 4.00 / 61.14

50. Julie Kraus (Les Amis du Cheval) Galante B 2180 4.00 / 61.50

51. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Eyck 22164 4.00 / 61.94

52. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H150 4.50 / 63.32

53. Lena Ellerich (Meckenheimer RC e.V.) Fiffy 5170 4.50 / 63.58

54. Santane Weill () Quesako de Condé399 4.50 / 63.61

55. Annick Schalbar (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Aragon 41018 5.00 / 65.52

56. Elodie Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rubertha 4321 5.50 / 67.59

57. Claudia Hubert (Club Equestre Pegasus) Perle de Lesseux285 7.00 / 73.03

58. Pol Cruciani (Cercle Equestre de Luxembourg) Oriane Pierreville273 7.25 / 74.23

59. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Variété des Fusains362 8.00 / 58.82

60. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136201 8.00 / 59.66

61. Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Le Mans 18222 8.00 / 60.04

62. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Quidam D'Oréal400 8.00 / 61.08

63. Tanja Dohm (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cannabis du Gibet45 8.25 / 62.05
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64. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Citterio du Gibet105 8.50 / 63.24

65. Deborah Goergen (Club Equestre Pegasus) Palea W278 8.50 / 63.37

66. Katharina Grad-Senska (Club Reitstall um Steppchen) Little Foxy233 9.00 / 65.91

67. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Emilia 34157 9.50 / 83.99

68. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Lissibon231 9.75 / 68.38

69. Céline Bohnert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Puckie297 12.00 / 61.80

70. Lindsay Kelly (Club Equestre Pegasus) Wisel M382 12.75 / 64.27

71. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 10162 13.00 / 81.53

72. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Whoopi417 18.50 / 71.82

73. Immo Peltzer (ZRFV Hollekusse e.V.) Allure 188 19.25 / 74.49

74. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Gestüt Quellensee's Con Casado182 20.50 / 95.06

75. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Caruso 35061 21.00 / 81.22

8/2 Springprüfung Kl.L

*** Prix La Casa Della Pasta ***

1. Céline Bohnert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tilucienne Van Het Eikelbos347 0.00 / 46.13P

2. Roger Leyder (Club Hippique du Nord) Sjaako335 0.00 / 48.56P

3. Pol Cruciani (Cercle Equestre de Luxembourg) Ordalie de Beaufour271 0.00 / 49.44P

4. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Viktoria 73366 0.00 / 50.65P

5. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Kec Top Gun205 0.00 / 52.11P

6. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Warning Lady372 0.00 / 52.48P

7. Katja Haep () Cidane390 0.00 / 53.17P

8. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Quily409 0.00 / 55.07P

9. Antonia Laudon (Meckenheimer RC e.V.) Coogan122 0.00 / 56.06P

10. Thierry Schloesser (Club Equestre Pegasus) Fanfan de l'est167 0.00 / 57.04P

11. Cheryl Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Dristan 3151 0.00 / 57.47P

8/3 Springprüfung Kl.L

*** Prix La Casa Della Pasta ***

1. Immo Peltzer (ZRFV Hollekusse e.V.) Cartagena 1259 0.00 / 46.25P

2. Kristin Koppelmaa (Club Reitstall um Steppchen) Wilma 213380 0.00 / 48.76P

3. Axel Schneider (RV Schaumberg e.V.) Vincent 138368 0.00 / 50.07P

4. Rachel Novak (Club Hippique du Nord) Velvet Touch 5363 0.00 / 50.84P

5. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Whoopie 29376 0.00 / 52.17P

6. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Wilde (SWB)379 0.00 / 52.54P

7. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Carrie 1758 0.00 / 53.20P

8. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Loxley 94242 0.00 / 55.14P

9. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Saelly323 0.00 / 56.16P

10. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) India Hary196 0.00 / 57.40P

11. Steffi Bolliri (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wanda 457370 0.00 / 57.83P

9/1 Punktespringprüfung Kl.M*

*** Prix Versis & La Lux ***

1. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Monti 80255 44.00 / 38.86P

2. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Amaryllis VD Dwerse Hagen12 44.00 / 40.33P

3. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Primaballerina 9292 44.00 / 41.66P

4. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laness 3216 44.00 / 41.96P

5. Isabelle Scholzen () Onespoir du Port397 44.00 / 43.73P

6. Laura Kintzinger (Cercle Equestre de Luxembourg) Pepito du Bessin283 44.00 / 45.42P

7. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Cordanio125 44.00 / 46.50P

8. Roger Leyder (Club Hippique du Nord) Sjaako335 44.00 / 46.96P

9. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Carlos Primero419 44.00 / 48.19P

10. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Confidant121 44.00 / 48.46P

11. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Orizon de Brunel275 44.00 / 49.08P

12. Thierry Schloesser (Club Equestre Pegasus) Fanfan de l'est167 44.00 / 49.89

13. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Antendra14 44.00 / 50.24

14. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Lady Two425 44.00 / 50.98

15. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chantal VMC87 44.00 / 52.31

16. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Le Jeune 3221 44.00 / 53.11

17. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Lissibon231 42.75 / 55.11

18. Andrea Weier (Societe Hippique Rurale) Chuck W103 42.00 / 47.87

19. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Zaragoza416 42.00 / 51.72

20. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) La Cherie 3207 41.00 / 46.84

21. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 674328 40.00 / 49.17

22. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Caruso 35061 40.00 / 54.55

23. Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale) Udon 2353 39.25 / 57.56

24. Céline Bohnert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tilucienne Van Het Eikelbos347 39.00 / 43.57

25. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wijsneus378 38.00 / 45.94

26. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Eastwick M153 38.00 / 50.75

27. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Saelly323 38.00 / 51.65
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28. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Arizona van de Roshoeve19 37.00 / 43.96

29. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS56 37.00 / 46.00

30. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Lafitte 28212 34.00 / 52.87

31. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cover Girl 26130 32.00 / 52.00

32. Immo Peltzer (ZRFV Hollekusse e.V.) Cartagena 1259 29.00 / 50.32

33. Pol Cruciani (Cercle Equestre de Luxembourg) Ordalie de Beaufour271 12.00 / 43.86

34. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Lagavulin213 12.00 / 44.34

35. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Viktoria 73366 12.00 / 44.45

36. Brecht Goossens (Ausland) Shakespaere403 12.00 / 46.29

37. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Whoopie 29376 12.00 / 46.60

38. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Credibility131 12.00 / 47.41

39. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Catminster71 12.00 / 53.33

40. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21234 11.00 / 49.71

41. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Saint-Honoré325 8.00 / 52.09

42. Elodie Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rubertha 4321 7.50 / 56.57

43. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Wilde (SWB)379 7.00 / 43.38

44. Thierry Schloesser (Club Equestre Pegasus) Penelopp N.L.282 6.00 / 45.08

45. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) A Lot of Luck1 6.00 / 47.74

46. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Lea 147224 5.00 / 50.07

47. Cathrin Höllerich-Herrmann (RTSV Helmbrechts e.V.) Alabama 444 3.00 / 48.61

48. Peter Kuchar (RV Laurensberg 1924) Mayflower du Pitray253 0.00 / 44.65

49. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Shakira 192332 0.00 / 48.18

9/2 Punktespringprüfung Kl.M*

*** Prix Versis & La Lux ***

1. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Ulocia355 44.00 / 40.25P

2. Peter Kuchar (RV Laurensberg 1924) First Ladie 2172 44.00 / 41.20P

3. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Cora 436124 44.00 / 41.93P

4. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Céline du Gibet75 44.00 / 42.55P

5. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Latina 201219 44.00 / 45.31P

6. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Kec Top Gun205 44.00 / 45.92P

7. Katja Haep () Cidane390 44.00 / 46.54P

8. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Sunbelle 2339 44.00 / 47.97P

9. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charme 1194 44.00 / 48.44P

10. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Quily409 44.00 / 48.61P

11. Barbara De Toffol (Societe Hippique Rurale) Tango A345 44.00 / 49.20P

10 Springprüfung Kl.S*

*** Prix Peinture Schiltz ***

1. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ajaccio 133 0.00 / 64.57P

2. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Extra Choice163 0.00 / 64.67P

3. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Concantus118 0.00 / 68.25P

4. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Nassau 2257 0.00 / 70.11P

5. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Notre Dame du Gué264 0.00 / 71.72P

6. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rock Star 11317 0.00 / 72.77P

7. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS56 0.00 / 73.88P

8. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made330 4.00 / 62.27P

9. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Atlanta 47420 4.00 / 68.31

10. Katja Haep () Classic Way391 4.00 / 69.47

11. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 289 4.00 / 70.12

12. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Chamore Z84 4.00 / 73.06

13. Brecht Goossens (Ausland) Donatella de Wulf Selection394 4.75 / 76.52

14. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 674328 8.00 / 69.44

15. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Cora 436124 8.00 / 70.60

16. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Corner 8127 8.00 / 70.68

17. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Lady Two425 9.50 / 79.28

18. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Amaryllis VD Dwerse Hagen12 12.00 / 68.35

19. Katja Haep () Lindsay396 17.25 / 94.39

20. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Carlos Primero419 24.25 / 74.35

21. Immo Peltzer (ZRFV Hollekusse e.V.) Lacaletto209 27.75 / 104.27

11 Jump & Drive

*** Powered by Arnold Kontz Mini ***

1. Jessica Appelbaum (Les Amis du Cheval) Chiquita 28101 210.00P

12 Barrierenspringprfg.Kl.S*

*** Prix Arnold Kontz ***

1. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Donar-J145 ***0.00 / 0.00P
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1. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Dallas429 ***0.00 / 0.00P

1. Mike Lepiem () Coco d´Eclipse430 ***0.00 / 0.00P

4. Laura Stotzem () Venturo431 ***4.00 / 0.00P

5. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Raltano van het Bos402 **4.00 / 0.00P

5. Mike Lepiem () Quina433 **4.00 / 0.00P

7. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Poco Loco 6288 4.00 / 0.00

7. Laura Stotzem () Classic Girl432 4.00 / 0.00

9. Immo Peltzer (ZRFV Hollekusse e.V.) Lacaletto209 4.00 / 0.00

9. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul Des Fusains350 4.00 / 0.00

11. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Pontifex428 8.00 / 0.00

13 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Pharmacie Gillain ***

1. Stefanie Brendel (RV Beckingen e.V.) Zarclair385 0.00 / 46.34P

2. Antonia Laudon (Meckenheimer RC e.V.) Coogan122 0.00 / 48.34P

3. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg315 0.00 / 48.82P

4. Cheryl Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Dristan 3151 0.00 / 49.13P

5. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Anton L16 0.00 / 51.12P

6. Lena Ellerich (Meckenheimer RC e.V.) Fiffy 5170 0.00 / 52.26P

7. Victoria Kiefer (TGS Primsmühle e.V.) Costenko128 0.00 / 53.56P

8. Elisabeth Mondloch (Club Equestre Pegasus) Queltis422 0.00 / 53.70P

9. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Lysa des Fusains248 0.00 / 55.46P

10. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Kasharin204 4.00 / 46.30

11. Cynthia Scalise (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roven's Goldschnuppe320 4.00 / 48.00

12. Clemens Wintzer (Cercle Equestre de Luxembourg) Well Made 3373 4.00 / 49.29

13. Claudia Hubert (Club Equestre Pegasus) Perle de Lesseux285 4.00 / 50.50

14. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Carrie 1758 4.00 / 50.94

15. Charlotte Dewitte (Club Equestre Pegasus) Louis 218241 4.00 / 52.26

16. Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Campari 20242 4.00 / 53.21

17. Katharina Grad-Senska (Club Reitstall um Steppchen) Little Foxy233 4.25 / 57.02

18. Stefanie Brendel (RV Beckingen e.V.) Bonito 36929 9.75 / 63.08

19. Karen Wraight (L'Etrier Luxembourgeois) Sina T334 11.75 / 71.12

20. Sarah Spaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kiwi de Saint Martin206 17.75 / 95.40

21. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Kalif des Etiers202 19.25 / 69.22

22. Joelle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casey Ex64 20.25 / 89.91

14 Springprüfung Kl.L

*** Prix R. Concept ***

1. Immo Peltzer (ZRFV Hollekusse e.V.) Cartagena 1259 0.00 / 43.60P

2. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charme 1194 0.00 / 47.57P

3. Rachel Novak (Club Hippique du Nord) Velvet Touch 5363 0.00 / 47.92P

4. Axel Schneider (RV Schaumberg e.V.) Quinico305 0.00 / 49.15P

5. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Warning Lady372 0.00 / 49.20P

6. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Carrie 1758 0.00 / 49.21P

7. Lena Ellerich (Meckenheimer RC e.V.) Fiffy 5170 0.00 / 49.51P

8. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) La Cherie 3207 0.00 / 49.82P

9. Roger Leyder (Club Hippique du Nord) Sjaako335 0.00 / 50.05P

10. Jessica Appelbaum (Les Amis du Cheval) Davidoff van Paemel139 0.00 / 50.16P

11. Corinne Schoue (Societe Hippique Rurale) Mozart d'Audouville256 0.00 / 50.76P

12. Katja Haep () Tatjana407 0.00 / 51.09

13. Thierry Schloesser (Club Equestre Pegasus) Fanfan de l'est167 0.00 / 51.98

14. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Quintano 18306 0.00 / 52.33

15. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) India Hary196 0.50 / 56.64

16. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Santiano du Rouet327 1.25 / 59.77

17. Céline Bohnert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tilucienne Van Het Eikelbos347 4.00 / 45.74

18. Laura Kintzinger (Cercle Equestre de Luxembourg) Pepito du Bessin283 4.00 / 47.02

19. Stefanie Brendel (RV Beckingen e.V.) Zarclair385 4.00 / 47.24

20. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Wilde (SWB)379 4.00 / 47.28

21. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126310 4.00 / 48.27

22. Cynthia Scalise (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roven's Goldschnuppe320 4.00 / 49.06

23. Clemens Wintzer (Cercle Equestre de Luxembourg) Well Made 3373 4.00 / 50.39

24. Antonia Laudon (Meckenheimer RC e.V.) Coogan122 4.00 / 50.56

25. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Celästina74 4.00 / 51.51

26. Kristin Koppelmaa (Club Reitstall um Steppchen) Wilma 213380 4.00 / 54.32

27. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Zaragoza416 4.00 / 54.45

28. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Variété des Fusains362 4.00 / 54.98

29. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Loxley 94242 8.00 / 51.76

30. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cover Girl 26130 9.50 / 76.43

31. Steffi Bolliri (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wanda 457370 22.25 / 79.11
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15/1 Springprüfung Kl.M*

*** Prix BGL BNP Paribas ***

1. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laness 3216 0.00 / 50.76P

2. Pol Cruciani (Cercle Equestre de Luxembourg) Ordalie de Beaufour271 0.00 / 51.80P

3. Steffen Hauter (RV Großsteinhauserhof e.V.) FBW Cento Son169 0.00 / 53.53P

4. Laure Elcheroth (L'Etrier Luxembourgeois) Ocobalia267 0.00 / 54.86P

5. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Conchita 44119 0.00 / 54.93P

6. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Alcantara 326 0.00 / 57.15P

7. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Antendra14 0.00 / 58.53P

8. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Celantano73 0.75 / 61.35P

9. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Le Jeune 3221 2.00 / 66.40P

10. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Sultan de Flobecq405 3.00 / 70.76P

11. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Amaryllis VD Dwerse Hagen12 4.00 / 49.27

12. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Cora 436124 4.00 / 52.59

13. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Amagedon 211 4.00 / 57.29

14. Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale) Udon 2353 4.00 / 58.60

15. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Viktoria 73366 4.00 / 58.90

16. Axel Schneider (RV Schaumberg e.V.) Vincent 138368 4.25 / 59.82

17. Barbara De Toffol (Societe Hippique Rurale) Tango A345 4.50 / 60.62

18. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21234 5.00 / 62.29

19. Andrea Weier (Societe Hippique Rurale) Chuck W103 5.00 / 62.76

20. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) A Lot of Luck1 5.00 / 62.84

21. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wijsneus378 5.00 / 62.86

22. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charme 1194 5.25 / 63.83

23. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chantal VMC87 5.50 / 64.91

24. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Eucalyptus du Gibet161 6.50 / 68.46

25. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon218 7.75 / 73.20

26. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Cordanio125 8.00 / 53.11

27. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Latina 201219 8.00 / 53.99

28. Immo Peltzer (ZRFV Hollekusse e.V.) Lacaletto209 8.00 / 55.94

29. Thierry Schloesser (Club Equestre Pegasus) Fanfan de l'est167 8.00 / 58.98

30. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Lissibon231 8.50 / 60.25

31. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Saint-Honoré325 8.50 / 60.40

32. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Whoopie 29376 9.00 / 62.11

33. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Unesca408 10.00 / 66.71

34. Céline Bohnert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tilucienne Van Het Eikelbos347 10.00 / 66.75

35. Axel Schneider (RV Schaumberg e.V.) Quinico305 14.00 / 66.08

36. Kim Thill (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Caleisha434 14.00 / 82.13

37. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Confidant121 14.75 / 85.35

38. Alexander Wagner (Club Hippique du Nord) Credibility131 16.50 / 92.47

15/2 Springprüfung Kl.M*

*** Prix BGL BNP Paribas ***

1. Steffen Hauter (RV Großsteinhauserhof e.V.) Larix 8217 0.00 / 51.48P

2. Mohamed-Lamine Kheddache (Ausland) Quanto van den Helle398 0.00 / 51.91P

3. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Arizona van de Roshoeve19 0.00 / 54.78P

3. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Lady Two425 0.00 / 54.78P

5. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Quincy415 0.00 / 57.03P

6. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Carlos Primero419 0.00 / 57.51P

7. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Eastwick M153 0.75 / 61.21P

8. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Orizon de Brunel275 1.50 / 64.41P

9. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Capo Cassione435 2.00 / 66.53P

16 Springprfg.Kl.S m.St.*

*** Grand Prix de la Commune de Waldbredimus ***

1. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 289 *0.00 / 36.03P

2. Steffen Hauter (RV Großsteinhauserhof e.V.) Power's Platin290 *0.00 / 37.92P

3. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Corner 8127 *0.00 / 40.06P

4. Reimund Hermann (RTG Burg Blessem) Levado GL227 *1.00 / 45.54P

5. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Chamore Z84 *4.00 / 35.26P

6. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Atlanta 47420 *4.00 / 35.64P

7. Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus) Amaryllis VD Dwerse Hagen12 *4.00 / 35.86P

8. Katja Haep () Classic Way391 *4.00 / 38.55P

9. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rock Star 11317 *4.00 / 38.57P

10. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Celantano73 *5.00 / 45.37P

11. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Arizona van de Roshoeve19 4.00 / 65.18

12. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ajaccio 133 4.00 / 66.27

13. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Nassau 2257 4.00 / 69.31

14. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Concantus118 4.00 / 71.47
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15. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul Des Fusains350 8.00 / 67.35

16. Conny Fraiture (Club Equestre Pegasus) Cora 436124 8.00 / 68.25

17. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Carlotta GS56 8.00 / 71.26

18. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 674328 8.00 / 72.56

19. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made330 9.25 / 78.86
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